^a.csLo

oêrO

3- '<rr-ts 6rI f,
ESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte
PreÍeituru do Munic{pio

+
aubrici

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÂO

EXTRATO DE CONTRATO

PRoCESSO: N' PE 012l2024-SEMAS

I4QDÁIIDÂDE: PREGÃO ELETRÔN ICO

OBIETO: - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR OS

DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÔES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS; AS DESPESAS DECORRENTES D0 CONTRATO A SER CELEBRADO
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÀO POR CONTA DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: TOOI 08 244 O8O9 2.072 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA,
ELEMENT0 DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - EQUTPAMENT0S E MATERIAL PERMANENTE, SUB

ELEMENT0 DE DESPESAS; 4.4.90.52.99 - OUTROS EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
FONTE DE RECURSOS: l66OOOOOOO - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FNAS, CONSIGNADOS NO

0RçAMENT0 DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 33.670,00 (TRINTA E TRÊS MIL, E SEISCENTOS E SETENTA REAIS)

DURÁÇÂO DO CONTRATO: 12 (DOZE] MESES,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNTCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLíTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRTANÇAS E ADOLESCENTES E

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

REPRESENTANTE: IORGEANNA GPdGEIRO E SILVA - SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

POLÍTICAS PÚBLICAS

CO.IIIBÂIÁDÂ: Dx COMPUTADoRES LTDA, INscRlrA NO CNPJ SoB O Ne. 11.182.17510001-
83

REPRESENTANTE: JOÂO RENATO PEREIRA FREIRE - REPRESENTANTE LEGAL - PORTADOR(A)

cPF Ne. 7 84.229.7 3 6-344

LIMOEIRO DO NORTE. CE, 13 DE NOVEMBRO DE2024.

JORGEANNA O E SILVA

Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2l2l - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará CEP:62930-000